
      
DFP.032-19/2016 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 6 października 2016 r. 
 

w sprawie wysokości środków własnych zaplanowanych na finansowanie prac 
badawczych prowadzonych przez nauczycieli akademickich w roku 2016 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu prowadzenia prac badawczych przez 
nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym 
Sączu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 31/2016 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu prowadzenia prac badawczych przez nauczycieli 
akademickich, zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wysokość środków  własnych, zaplanowanych w budżecie Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, przeznaczonych na finansowanie prac 
badawczych prowadzonych przez nauczycieli akademickich w roku 2016 zostało 
ustalone w planie finansowym Uczelni na kwotę 50 000 zł. 

 
§ 2 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. badań  
i współpracy naukowej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                      REKTOR 

 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 

 


